



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Zapraszamy na Wigilię Miejską

Publikowane od

13.12.2024 12:34:27



Już 15 grudnia mieszkańcy Mławy będą mogli uczestniczyć w wyjątkowym spotkaniu świątecznym, które odbędzie się w kościele świątej Trójcy w Mławie. Wydarzenie to pozwoli poczuć tajemnicę nadchodzących świąt Bożego Narodzenia i wspólnie celebrować ten szczególny czas.

Program wydarzenia:

godz. 17:00 – Koncert świąteczny w wykonaniu **Chóru Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego i Bałtyckiej Filharmonii Młodych**, wyperformiony piśknymi kolędami i utworami świątecznymi.

Podczas koncertu wystąpi **Chór Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego** pod dykcją dr. **Bartęja Połoma**, któremu towarzyszy będną wybitni artyści – sopran liryczny **Maria Malinowska** oraz pianistka **Aleksandra Szymczewska**.

Chór Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego założony w 1946 roku jest jednym z najstarszych akademickich chórów w Polsce. Od 2018 roku chórem kieruje **dr Bartęj Połom**, wybitny dyrygent i pedagog Akademii Muzycznej w Gdańsku, znany ze swojej pracy z chórami akademickimi i licznymi osiągnięciami.

Koncert wzbogaci wystąpi **Marii Malinowskiej**, sopranistki związanej z Operą Bałtycką. Artystka specjalizuje się w repertuarze operowym, pieśniach polskich i niemieckich oraz muzyce dwudziestolecia międzywojennego. Z sukcesami występowała na wielu scenach w kraju i za granicą, zdobywając uznanie publiczności i krytyków.

Przy fortepianie zasiędną **Aleksandra Szymczewska**, ceniona pianistka specjalizująca się w muzyce kameralnej, laureatka licznym międzynarodowych konkursów. Artystka występowała zarówno w Polsce, jak i za granicą, a na co dzień prowadzi działalność koncertową z pracą pedagogiczną.

godz. 18:00 – Uroczysta Msza świątą

godz. 19:00 – Degustacja potraw wigilijnych – wspólna wieczerza pełna smaku tradycyjnych potraw (namiot, ul. Stary Rynek) przed kościołem świątą Trójcy.

Zapraszamy!

MDK w Mławie

Do pobrania

[plakat wydarzenia 379.58 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zapraszamy-na-wigilie-miejska>